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KIRI VUONNA 2016 

JOHTOKUNTA 

Vuoden 2015 syyskokouksen valitsema johtokunta kokoontui toimintavuonna 2016 suunnittelemaan ja 
päättämään seuran asioista yhteensä viisi kertaa; 22.2., 16.3., 8.4., 23.8. ja 21.11. 
Tämän lisäksi pidettiin sääntömääräiset seuran kevät- ja syyskokoukset (8.4. ja 5.12.). Kokouksia pidettiin 
Karvian paloaseman luentotiloissa, Torron harrastekeskuksessa, Yrityspalvelu ITU:n tiloissa, Nuorisoseuran-
talo Sampolassa sekä Kirin lavalla.  

Johtokunnan kokoonpano vuonna 2016: 

Soile Ala-Kantti  rahastonhoitaja 
Saija Heiniluoma  jäsen 
Jaakko Hietaluoma  puheenjohtaja  
Tuire Huhdanmäki  jäsen 
Samuli Juurakko  jäsen 
Jyrki Koivumäki  varapuheenjohtaja 
Päivi Tuuliniemi  sihteeri 

 

LASKUTUS JA JÄSENMAKSUT 

Kirin urheilutoimintaan osallistuneet ilmoittautuivat tai ilmoittivat lapsensa pääsääntöisesti nettisivujen 
kautta, ja tiedot menivät suoraan Yrityspalveluun laskutusta varten. Mikäli osallistujat eivät ilmoittautuneet 
netin kautta, niin ohjaajat toimittivat osallistujalistan Yrityspalveluun. Jäsenlaskutus toteutettiin siten, että 
jäsenmaksulasku lähetettiin kaikille edellisenä vuonna jäsenmaksun maksaneille sekä aina uuden jäsenen 
ilmoittauduttua lähetettiin hänelle lasku. 

Seuran jäsenmäärä oli vuoden vaihtuessa 400 henkilöä sekä ainaisjäsenrekisterissä olevat 70 henkilöä, eli 
yhteensä 470 henkilöä.  Perhejäsenmaksu vuonna 2016 oli 40 €. 

 
KIINTEISTÖT JA MUU OMAISUUS 

Kirin kiinteistöjen talonmiestöitä hoitivat Jaakko Hietaluoma ja Jyrki Koivumäki. He huolehtivat mm lavan ja 
varaston vesijärjestelmistä, varaston peruslämmöstä sekä korjauksista. Kirillä on lisäksi omistuksessaan 10 
polkupyörää sekä pieni latukone.  

Kirin lavalla sattui kevättalvella 2016 vesivahinko, mutta siitä selvittiin pienellä putkiremontilla.  

JAOSTOT  

Vuonna 2016 seurassa toimivat aktiivisesti seuraavat itsenäiset jaostot: hiihto-, jääkiekko-, kamppailu-, 
lentopallo-, pesäpallo-, salibandy-, voimailu-, voimistelu- sekä yleisurheilujaosto. Hiihtojaosto huolehti 
myös kevään katujuoksuista.  
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Vuonna 2016 yli 250 harrastajaa liikkui noin 40 valmentajan ohjauksessa ja seuran toiminnasta ja taloudes-
ta vastasi yli 45 jaostojen ja johtokunnan jäsentä. 
 
TOIMINTA VUONNA 2016 
 
Kirin jäsenkirje lähetettiin maaliskuussa kaikkiin Karvian talouksiin. 
 
Kirin kevätkokous ja saunailta pidettiin Torron harrastekeskuksessa pe 8.4. ja mukaan kutsuttiin jaostojen 
toimijoita ideoimaan tulevaa toimintaa. Paikalla oli 23 kiriläistä. 
 
Kiri oli mukana Asu ja Harrasta Karviassa –messuilla Karviatalolla Helatorstaina 5.5. Jääkiekko- ja salibandy-
jaostoilla oli yhteinen kiekkoilupiste ulkona, voimailulla oli oma piste sekä Kirillä oma pöytä, jossa oli myyn-
nissä mm arpoja ja Kirin collegepukuja. Messuille osallistui toimitsijoina 15 kiriläistä. 
 
Kiri jakoi 50 €:n stipendit kahdelle yläkoulun päättävälle oppilaille, tytölle ja pojalle. Perusteeksi valinnalle 
stipendin saajaksi opettajakunta päätti "Liikunnallinen oppilas". Liikuntastipendin saajat vuonna 2016 olivat 
Roope Koskinen ja Janette Ylilammi 
 
Kirin lavan siivoustalkoot pidettiin 5.7. ja paikalla oli viisi kiriläistä. 
 
19.7. Kirin lava vuokrattiin zumbakiertueelle.  
 
Kiri piti kahviota Kirin lavalla Yrittäjien Retro-iltamissa 23.7. sekä Karvia-päivillä pe 5.8. sekä la 6.8. Eri 
jaostoista oli jäseniä talkoissa yhteensä 9 henkilöä ja kahvioiden koko tuotto jaettiin jaostoille työpanoksen 
suhteessa. Kahvion vastaavana toimi Päivi Tuuliniemi. 
 
Karvia-päivien lauantaina 6.8. Jaakko Hietaluoma ja Jyrki Koivumäki osallistuivat Loma-Raisossa järjestet-
tyyn avantouintikisaan ajanottajina. 
 
Willin Karvian juoksu –tapahtuma järjestettiin Kanttin koululla lauantaina 3.9. Osallistujia oli noin 40 sekä 
noin 20 talkoolaista. Pääpalkintoina arvottiin lahjakortteja karvialaisiin liikkeisiin sekä Kirin collegepukuja. 
Tapahtumassa oli puffetti, makkaramyynti, keittoruokailu ja arpamyynti.  
 
3.9. järjestettiin Kirin pyöräilyhaaste juoksutapahtuman yhteydessä Kanttin koululla.   
 
Seuran syyskokoukseen Sampolaan 5.12. kutsuttiin mukaan jaostojen toimijoita ja paikalla olikin 24 Kirin 
jäsentä. 

5.12. seura tarjosi Sampolassa pikkujouluruokailun jaostojen ohjaajille, johtokunnan jäsenille sekä muille 
toiminnassa mukana olleille vapaaehtoisille. Pikkujouluun osallistui yhteensä 30 aktiivia. Tilaisuudessa jaet-
tiin myös opiskelustipendit seuran alle 18-vuotiaille ohjaajille, joita oli yhteensä 12. Voimailujaosto jakoi 
Vuoden Miesnostaja-palkinnon Jyrki Koivumäelle ja Vuoden Naisnostaja -palkinnon Annika Haavistolle. 

Kirin vauvalahja ojennettiin Saija Heiniluomalle. 

Kirin merkkipäivämuistaminen ojennettiin Päivi Tuuliniemelle. 
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Yhteistyökumppanin Ekointernet Oy:n pyöräily- ja patikointireitti Lauhavuorelta Helvetinjärvelle sai kesällä 
2016 retkeläisiä Euroopasta ja Karvian Kiri vuokrasi omistamiaan polkupyöriä retkeläisten käyttöön.  

 

KOULUTUKSET 

Seura-, ammatti- ja lajikoulutuksiin osallistuttiin vuonna 2016 seuraavasti:   
 
Suomen Painonnostoliiton järjestämään 
Painonnoston ohjaajakoulutus 1:seen Tampereella 4. – 6.3. osallistui Päivi Tuuliniemi 
 
SPNL ja Varalan urheiluopiston järjestämään Lasten ja nuorten voimaharjoittelu urheilijan polulla - semi-
naariin 27.-28.5.2016 Tampereella osallistui Päivi Tuuliniemi. 
 
Suomen Voimisteluliiton koulutukseen 27. – 28.8. osallistuivat Saija Heiniluoma, Laura Yli-Kivistö, Saana 
Heiniluoma, Marianna Kuusikko, Piia Hietikko, Irmeli Hietaluoma, Mimosa Nevala, Sari Katajisto, Neea Jom-
pero, Jemina Yliluoma, Jutta Harjaluoma, Viivi Lastula, Salla Heiniluoma, Essi Penttilä, Elina Salminen ja Kris-
ta Ruokola. 
 
Pesäpallo-ohjaajat osallistuivat Yhteiset pallot-hankkeen koulutukseen pesäpallon ohjaajille keväällä 2016. 
Koulutuksen piti Maija Viljanen Satakunnan Pesäpallo ry:stä. 
 
Muut koulutukset: 
 
Lions Quest- ELÄMISENTAITOJA TÄYDENNYSKOULUTUSTA KOULUN ULKOPUOLISILLE KASVATTAJILLE –
koulutukseen 29.2. ja 9.3. (yht 7 h) osallistuivat Saana Heiniluoma, Saija Heiniluoma, Salla Heiniluoma, Ir-
meli Hietaluoma, Piia Hietikko, Essi Penttilä, Salla Salomäki ja Päivi Tuuliniemi. 
 
LiiKu:n järjestämään Liikunta- ja urheiluseurojen kirjanpitokoulutukseen 7.4. Porissa osallistuivat Soile Ala-
Kantti ja Päivi Tuuliniemi. 
 
LEIRIT 
 
Telinevoimistelun harrasteleirille Kuortaneella 1. – 3.7. osallistui 10 voimistelijaa ja kaksi ohjaajaa (Saija 
Heiniluoma ja Sanna Hakala). Telinevoimistelun Training Camp –leirille Kuortaneella 1. – 5.8. osallistui nel-
jä voimistelijaa. 
 
Telinevoimistelun Training Camp-leirille Kuortaneella 27. – 30.12. osallistui Päivi Tuuliniemi huoltajana. 

JÄSENYYS MUISSA YHTEISÖISSÄ  

Seura kuului toimintavuonna jäsenenä seuraaviin yhteisöihin:  

Suomen Valtakunnan Urheiluliitto (SVUL)  
Valtakunnallinen urheilu- ja liikuntaorganisaatio VALO 
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Lounais-Suomen liikunta ja urheilu LiikU ry 
Satakunnan yleisurheilu ry 
Suomen Lentopalloliitto ry 
Suomen Aikuisurheiluliitto ry 
Suomen Voimisteluliitto Svoli ry  
Suomen Painonnostoliitto ry  
ja SPNL:N Lounais-Suomen piiri ry 

VARAINHANKINTA JA AVUSTUKSET  

Jaostot vastasivat hienosti talousarviossa vaaditusta 100 % omavastuuosuudesta. Jaostojen toimintaa ka-
tettiin mm liikuntatoimen kohdeavustuksilla, toimintamaksuilla, yrityksiltä saaduilla sponsorirahoilla, arpa-
jaisilla sekä kahvion pidolla. 

Jäsenmaksujen keräys, kunnan yleisavustus sekä Karvian Yrittäjät ry:ltä saatu avustus olivat seuran suurim-
pia tulonlähteitä.   

Vuoden 2016 tuloslaskelma näytti alijäämää 2.081,98 € ja taseen loppusumma oli 74.605,35 €. Seura on 
velaton.  

KIRJANPITO JA TOIMINNANTARKASTAJAT  

Vuoden 2015 kirjanpidon ja tilinpäätöksen on laatinut Yrityspalvelu ITU ja seuran syyskokouksen valitsemi-
na tilien ja hallinnon tarkastajina toimivat Tuire Aho ja Sirkka Mäkinen.  

VUODEN SEURATYÖNTEKIJÄ 

Karvian vuoden 2016 seuratyöntekijäksi kunnan Liikuntalautakunta valitsi Jutta Harjaluoman, joka on toi-
minut Kirissä telinevoimistelun ohjaajana. 

SEURAN URHEILUSAAVUTUKSET (SM-TASO) 

Yleisurheilu: 
 
Aimo Mikkola, veteraanit: 2 kultaa SM-hallikisoista (60m ja 200m), 2 kultaa SM-kisoista (100m ja 200m) 
Vuonna 2015 Aimo Mikkola nimettiin Aikuisurheiluliiton vuoden pikajuoksijaksi. 
Ilmo Törmä, veteraanit: SM-hallikisat 1 kulta, SM-kisat  1 kulta 
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Painonnosto, veteraanit: 

Jyrki Koivumäki saavutti pronssia painonnoston Masters SM-2016 -kisassa Tampereella 17.4. sarjassa 
M35/94 kg, tulos188 kg (88+100) 224,366 p.   

JAOSTOJEN TOIMINTAKERTOMUKSET 

HIIHTOJAOSTO 

1. Toiminta 

Hiihtojaoston tavoitteena oli saada toimintaan mukaan mahdollisimman paljon lapsia hyvän harrastuksen 
pariin. Talvella järjestettiin kolmet Hopeasompa-kisat, joista yhdet olivat yhteiset Honkajoen kanssa. Kol-
meen kisaan osallistuneet palkittiin. 

2. Jaoston kokoonpano 

Hiihtoja järjestivät Päivi Koskela, Jukka Lahti-Nuuttila ja Seppo Hakola, mutta varsinaista jaostoa ei ollut.  

3. Rahoitus 

Osallistujilta kerättiin toimintamaksua, joilla katettiin palkintokustannukset.  

JÄÄKIEKKOJAOSTO 

1. Toiminta 

Kirin jääkiekkojoukkue pelasi Parkanon harrastekiekkosarjaa sijoittuen viidenneksi. Sarjassa pelattiin kaikkia 
joukkueita vastaan kaksi kertaa, jonka jälkeen oli Playoff -kierros. Joukkueenjohtajana toimi Samuli Hakala. 
Porukassa riittää intoa toimia lajin parissa ja Karviasta saadaan myös ensi vuonna pelattavaan sarjaan jouk-
kue. 

2.  Talous 

Sarjamaksu suoritetaan joukkueessa pelaavien kesken. Karvian kunta avusti 700 eurolla. Sponsorituloja ei 
ollut 

KAMPPAILUJAOSTO 

1. Toiminta 

Kamppailujaoston ainoana lajina vuonna 2016 toimi lukkopaini. Lukkopainiharjoituksia pidettiin aina tiistai-
sin kerran viikossa noin 2 tuntia kerrallaan. Harrastajia on ollut 4-8 henkeä / harjoituskerta. Lukkopainia on 
vetänyt Tero Kuusela. 
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2. Jaoston kokoonpano 

Kamppailujaoston puheenjohtajana toimii Esko Hautakorpi ja jäseninä Tero Kuusela, Jaakko Hietaluoma 
sekä Risto Mustakoski. 

3. Rahoitus 

Rahoitus on hoitunut osallistujilta kerätyillä toimintamaksuilla. Varsinaisia kuluja toiminnasta ei ole ollut.  

LENTOPALLOJAOSTO 

1.                                      Yleistä 

Vuonna 2016 lentopalloharjoituksia oli seuraavissa ryhmissä: kevätkaudella E-D –ikäiset, joiden ohjaajina 
olivat Leena Koskinen, Pii Lepola ja Päivi Lammintausta. Koko vuoden ajan C-B –ikäisten ja naisten ryhmä, 
joiden ohjaajana toimi Tuomo Pentinmäki, harjoitteista vastasi Leena Koskinen ja voimaharjoittelusta Satu 
Yli-Karhula.Yhteensä vuonna 2016 lentopalloa seurassa harrasti 20 henkilöä ja ohjaajina mukana oli kuusi 
henkilöä. Jaosto on Lentopalloliiton jäsen.  

2.                                Toiminta 

Lasten lentopallo   Vuonna 2016 lasten lentopallo toimi kevään ajan. Syksyllä 2016 ei ollut lasten erillisiä 
lentopalloharjoituksia toisten lajien nielaistua karvialaislapset. Naiset - ryhmällä oli kaksi kertaa viikossa 
lajiharjoittelu sekä henkilökohtaista voimaharjoittelua kaksi kertaa viikossa. Joukkue osallistui Ylä-Satakunta 
Cupiin 2015 - 2016. Lisäksi joukkue haki kokemusta seuraavista turnauksista: Viking Line Cup, Vollikka-
turnaus, Kyyjärven loppiaisturnaus. 

3.                                      Jaoston kokoonpano 

Pii Lepola (pj), Saana Heiniluoma (siht), Arja Kytömäki (rahastonhoitaja), Leena Koskinen (tiedottaja), muut 
jäsenet Soile Ala-Kantti  ja Päivi Lammintausta.  

4.                                      Rahoitus 

Naisten kulut kertyivät turnausten osallistumismaksuista ja turnausmatkojen kulukorvauksista.  Lentopallo-
jaoston toiminta on omavaraista, aiheutuneet kulut on katettu ja ylijäämää on vielä jäänyt tulevaisuutta 
varten. 

5.                                      Yhteenveto 

Lentopallojaosto tarjoaa mahdollisuuden liikunnan harrastamiseen ikään tai sukupuoleen katsomatta. Har-
joittelu on laadukasta koulutettujen valmentajien ansiosta, mutta toivomme lisää uusia ohjaajia ja muita 
vastuuhenkilöitä joukkoomme. Kilpailutoimintaa on jo, mutta toivomme sen vielä lisääntyvän tulevina vuo-
sina. 

 



Karvian Kiri ry                                                                 Toimintakertomus 2016 

8 
 

PESÄPALLOJAOSTO 

1. Toiminta 

Pesäpallokoulu alkoi muutaman vuoden tauon jälkeen 2.4.2016  6 – 12 -vuotiaille junioreille suunnattuna. 
Vetäjiä saatiin hyvin mukaan ja heitä oli yhteensä 12: Jari Lastula, Teppo Koivisto, Mika Koivuniemi, Johanna 
Yliluoma, Esko Hautakorpi, Tuire Huhdanmäki, Kimmo Järvinen, Jyrki Koivumäki, Arto Ylilammi, Saku Isokal-
lio, Miia Ylilammi ja Saana Heiniluoma. Ohjaajat osallistuivat Satakunnan Pesäpallo ry:n Yhteiset pallot-
hankkeen koulutukseen.  

Karviatalon palloilusalissa oli pesisharjoitukset kerran viikossa lauantaisin. Harrastajia oli keskimäärin 12 
henkilöä/kerta. Ulos pesäpallokentälle siirryttiin toukokuun lopussa, mutta kävijämäärä alkoi pienenemään. 
Joten kesän aikana ei kunnon treenejä saatu enää pidettyä kuin muutama. Ensi kesäksi olisi tarkoitus järjes-
tää pesäpallon viikonloppuleiri, jos siten saisi harrastajia liikkeelle paremmin.  

SALIBANDYJAOSTO 

1. Toiminta 
 

Salibandyjaoston toiminta perustui viime vuosien tapaa alakouluikäisten kerhon ympärille. Tiistaisin pelasi-
vat 3. – 7. luokkalaiset ja torstaisin esikoulu – 2. luokkalaiset.  Vanhempien ryhmän harjoitukset lopetettiin 
syksyllä 2016 vähentyneen osanottajamäärän takia. Neljän joukkueen salibandyturnaus järjestettiin kaksi 
kertaa vuoden aikana. 

2. Rahoitus 
 

Osallistumismaksut kerättiin aikaisempien vuosien tapaan. Myös kohdeavustusta saatiin 780 euroa. Koh-
deavustuksesta myönnettiin 300 euroa stipendeinä alle 18-vuotiaille ohjaajille. Varoja saatiin kartutettua 
myös kahden turnauksen avulla. 

3. Jaoston kokoonpano 

Jaoston puheenjohtajana toimi Samuli Juurakko.  

VOIMAILUJAOSTO 

 
1. Yleistä  

Voimailujaoston tarkoituksena on karvialaisten ja Karviassa vaikuttavien nuorten sekä aikuisten voimahar-
joittelun ja kilpailuihin osallistumisen edistäminen sekä seuran omien kilpailujen järjestäminen voimailula-
jeissa. Suunnitelmissa on kouluttaa lisää painonnoston ohjaajia sekä tuomareita. Karvian Kiri on jäsenenä 
Suomen Painonnostoliitossa. 
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2. Toiminta 

Punttikoulua pidettiin vuonna 2016 tiistai-iltaisin sekä lauantai-iltapäivisin puolitoista tuntia kerrallaan, 
yhteensä 63 kertaa vuoden 2016 aikana. Punttikoulussa oli mukana noin 3 – 18 osallistujaa / kerta. Ohjaaji-
na toimivat Kari ja Päivi Tuuliniemi, Mirja Tamminen, Arto Lähdekorpi, Tarmo ja Roni Peltonen, Iina ja Mika 
Puskala.  Vuonna 2016 punttikouluun saatiin mukaan useita tyttöjä, jotka osallistuivat aktiivisesti myös kil-
pailuihin. Karvia-päivien sunnuntaina 7.8.2015 järjestettiin Karvian kansalliset painonnostokilpailut Kar-
viatalolla. Jäsentenvälisiä kisoja pidettiin vuoden aikana kuudet ja niihin osallistuivat kaikki punttikoululai-
set, yhteensä  20 henkilöä. 

Voimailujaostosta osallistuttiin kilpailuihin seuraavasti: 

• Peruskoululaisten SM-kisat Parkanossa 13.2.: T+64kg:Annika Haavisto (4.), Erin Laitinen (3.),T-53kg 
Jasmin Ylilammi (3.) ja P-56kg Jasper Ylilammi (9. ).  

• Piirikunnalliset kisat Parkanossa 9.4.: N+75kg Annika Haavisto (1.) 
• Masters SM-2016 Tampereella 17.4.: M35-85kg Mikko Heiniluoma (6.) jaM35-94kg Jyrki Koivumäki 

(3.) 
• 15 – 17-vuotiaiden piirinmestaruuskisat Porissa 30.4.: T15+63kg ja T17+69kg Annika Haavisto (1.) 

ja T15-40kg Sara Tuuliniemi (3.).  
• Punttikarnevaalien leirikilpailut Kalajoella 27.7. (painonnosto): T 13-15v +48kg Annika Haavisto 

(3.) ja T-12 40kg Sara Tuuliniemi (4.). Punttikarnevaalien neliottelun tulokset: 13-15v Annika Haavis-
to (3.) ja >13v Sara Tuuliniemi (3.) 

• Karvia Open 7.8.: N58kg Jasmin Ylilammi (1.) ja N+75kg Annika Haavisto (2.)   
• Juniori-cup, Etelä-Suomen syyskisa, Nummela 4.9.:T+63kg Annika Haavisto (1.) 
• Juniori-cupin loppuhuipennuskilpailu Porissa 22.10.: Annika Haavisto (5.). Juniori-cupin sijoitus Ty-

töt 13 – 15-vuotiaat: 3. Annika Haavisto 
• Paroonin Puntit Parkanossa 5.11.: Annika Haavisto (2.) 

3. Koulutus 

Suomen Painonnostoliiton järjestämään Painonnoston ohjaajakoulutus 1:seen Tampereella  4. – 6.3. osal-
listui Päivi Tuuliniemi. SPNL ja Varalan urheiluopiston järjestämään Lasten ja nuorten voimaharjoittelu 
urheilijan polulla - seminaariin 27.-28.5.2016 Tampereella osallistui Päivi Tuuliniemi. 

4. Jaoston kokoonpano 

Jaoston puheenjohtajana toimi Arto Lähdekorpi, sihteerinä Kari Tuuliniemi ja muut jäsenet olivat Mirja 
Tamminen, Tarmo Peltonen, Rene Salonen, Matti Ervelä sekä Väinö Hautaluoma. 

5. Rahoitus 

Jaosto sai OKM:ltä punttikoulutoimintaan vuodelle 2015- 2016 seuratukea 3000 €, johon tuli lisäksi seuran 
omavastuuosuus 1000 €. Tuen käytöstä tehtiin selvitys OKM:lle maaliskuussa 2016. Seuratuen ansiosta 
punttikoulun osallistumismaksut voitiin pitää pieninä, ohjaajia voitiin kouluttaa sekä lisäksi painonnostole-
vyjä ja –tankoja saatiin hankittua punttikoulun tarpeisiin. Jaosto on lisäksi hankkinut sponsoreita. Tuloja on 
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saatu myös Retro-iltamien ja Karvia-päivien kahviosta, Asu ja harrasta Karviassa-messujen ja pyöräilyhaas-
teen arpajaisista sekä 7.8. pidetyn kilpailun osanottomaksuista. 

6. Yhteenveto 

Painonnosto on erittäin monipuolinen laji ja antaa hyvät lähtökohdat mihin tahansa urheilulajiin. Hyvä li-
haskunto on avain myös kokonaisvaltaiseen jaksamiseen ja hyvinvointiin. Lasten ja nuorten ryhdissä, liikku-
vuudessa ja voimatasossa on huomattu olevan suuria puutteita, johon on syynä jatkuva tietokonepelien 
pelaaminen sekä liikuntaharrastuksen puuttuminen. Punttikoulun tavoitteena on saada nuoret tekemään 
voimaharjoittelua teknisesti oikein ja halukkaille harrastajille annetaan mahdollisuus osallistua leireihin ja 
kilpailuihin. Punttikouluun voivat tulla mukaan kaiken ikäiset harrastajat. 

VOIMISTELUJAOSTO 

1. Yleistä 

Voimistelujaosto järjestää lasten ja aikuisten telinevoimisteluharjoituksia sekä Liikuntaleikkikoulua. Teline-
voimistelu on erinomainen liikuntamuoto lapsille, koska siinä opitaan mm kehon hallintaa, koordinaatiota, 
tasapainoa sekä harjoitetaan notkeutta ja lihaskuntoa. Voimistelua tarjotaan Karviassa monenikäisille har-
rastajille. Karvian Kiri on liittynyt Suomen Voimisteluliiton Svolin jäseneksi vuoden 2014 alusta. 

Liikuntaleikkikoulu on tarkoitettu 3-6-vuotiaille. Nuori Suomi on kehittänyt monipuolisen, tavoitteellisen ja 
hauskan liikuntakoulun. Siellä lapsi oppii kehon hallintaa, perusliikkeitä, yhdessäoloa sekä kokee oivaltami-
sen iloa ja onnistumisen elämyksiä. Liikuntaleikkikoulu on ensimmäinen kosketus seuraan ja ohjattuun lii-
kuntaan. Tätä kautta liikuntaan kasvetaan kiinni ja siitä muodostuu helpommin elämäntapa. Joka neljäs 
maanantai vanhemmat, sisarukset, isovanhemmat, kummit, tms. pääsevät mukaan leikkimään perhetunnil-
le. Toiminnassa käytetään lisäksi Liikuntaleikkikoulun kotitehtävävihkoa, jonka jokainen osallistuja saa 
omakseen. Liikuntaleikkikoulu on toiminut Karviassa syksystä 2010 alkaen.  

2. Toiminta 

Lasten telinevoimisteluharjoituksia pidettiin Karviatalolla lauantaisin klo 9.45 – 12 ja ne oli tarkoitettu 6 – 
12-vuotiaille lapsille. Aikuiset ja nuoret harjoittelivat perjantai-iltaisin. Lisäksi tehoryhmän harjoitukset oli-
vat perjantaisin klo 17 – 18.30 keväällä 2016. Poikien Mölyapinat-ryhmän harjoitukset klo 17.30 – 18.30. 
Voimistelun ohjaajina ovat toimineet Sanna Hakala, Jutta Harjaluoma, Zaida Harjaluoma, Saana Heiniluoma, 
Saija Heiniluoma, Salla Heiniluoma, Irmeli Hietaluoma, Piia Hietikko, Iina Huhdanmäki, Neea Jompero, Sa-
muli Juurakko, Miiro Kuusikko, Viivi Lastula, Mimosa Nevala, Jenna Niemelä, Essi Penttilä, Krista Ruokola, 
Elina Salminen, Päivi Tuuliniemi, Janette Ylilammi, Jemina Yliluoma ja Laura Yli-Kivistö.  

Maaliskuussa alakoululaisten Jumppasirkus-kisoihin Porissa osallistui Karviasta 11 voimistelijaa ja mitalei-
takin saatiin: Alisa Heiniluoma ja Venla Lastula hopeaa sekä Sara Tuuliniemi pronssia tyttöjen telinevoimis-
telun harrastesarjassa. 

Marjut Korkiamäki ja Piia Hietikko vetivät Karviassa kesällä telinevoimisteluleiriä 27.-28.6. sekä lisäksi Kar-
via-päivillä esiintyneiden Kakadu 2-ryhmäläisten voimisteluesityksen harjoituksia.  
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Voimisteluharjoituksissa kävi osallistujia myös lähikunnista. Keskimäärin osallistujia lauantaiharjoituksissa 
on ollut n 35 – 40 hlöä/kerta ja Mölyapinoissa sekä aikuisten harjoituksissa n 10 hlöä/kerta.  

Liikuntaleikkikoulua pidettiin kerran viikossa tiistaisin 3-6 –vuotiaille klo 17.30 – 18.30. Vetäjänä toimi Tanja 
Koivuniemi. Apuohjaajina ovat toimineet Salla Salomäki ja Salla Heiniluoma. Osallistujia on ollut keskimää-
rin 14 lasta/kerta. Liikkaria pidettiin keväällä Yläkoulun voimistelusalissa ja syksyllä väistötiloissa Sarvelan 
koululla. 

 
3. Leirit ja koulutukset 

Telinevoimistelun harrasteleirille Kuortaneella 1. – 3.7. osallistui 10 voimistelijaa ja kaksi ohjaajaa (Saija 
Heiniluoma ja Sanna Hakala). Telinevoimistelun Training Camp –leirille Kuortaneella 1. – 5.8. osallistui 
neljä voimistelijaa. Kuortaneen joululeirille 27. – 30.12. osallistui yksi ohjaajaa (Päivi Tuuliniemi) 

Suomen Voimisteluliiton koulutukseen 27. – 28.8. osallistuivat Saija Heiniluoma, Laura Yli-Kivistö, Saana 
Heiniluoma, Marianna Kuusikko, Piia Hietikko, Irmeli Hietaluoma, Mimosa Nevala, Sari Katajisto, Neea Jom-
pero, Jemina Yliluoma, Jutta Harjaluoma, Viivi Lastula, Salla Heiniluoma, Essi Penttilä, Elina Salminen ja Kris-
ta Ruokola 
Lions Quest- ELÄMISENTAITOJA TÄYDENNYSKOULUTUSTA KOULUN ULKOPUOLISILLE KASVATTAJILLE –
koulutukseen 29.2. ja 9.3. (yht 7 h) osallistuivat Saana Heiniluoma, Saija Heiniluoma, Salla Heiniluoma, Ir-
meli Hietaluoma, Piia Hietikko, Essi Penttilä, Salla Salomäki ja Päivi Tuuliniemi. 

4. Jaoston kokoonpano 

Voimistelujaoston pj on Irmeli Hietaluoma, sihteeri Päivi Tuuliniemi sekä jäseninä Saija Heiniluoma, Tanja 
Koivuniemi ja Kati Niemenmaa. 

5. Rahoitus 

Toimintaa rahoitettiin osallistujilta kerättävillä toimintamaksuilla, 20 €/kausi (35€/kaksi saman perheen 
jäsentä tai 50 €/kolme saman perheen jäsentä), Lumilyhty-arpojen myynnillä sekä liikuntatoimen koh-
deavustuksella.  

6. Yhteenveto 

 
Telinevoimistelu on vuoden 2013 aloituksen jälkeen noussut suosituksi lajiksi Karviassa ja Kirin suosituim-
maksi harrastajamäärien perusteella (noin 70 harrastajaa). Onneksi lajista kiinnostuneita uusia ohjaajia ja 
apuohjaajia on saatu mukaan toimintaan. Uusia välineitä toivotaan saatavan lisää ajan myötä, jotta voidaan 
tarjota entistäkin monipuolisempia harjoituksia.  Toivotaan, että lasten kiinnostus telinevoimistelua koh-
taan säilyy ja ohjaajia saadaan riittävästi.  

Liikuntaleikkikoulussa on nyt yksi ohjaaja sekä kaksi apuohjaajaa, mutta lasten vanhemmat ovat aina terve-
tulleita mukaan harjoituksiin. 
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YLEISURHEILUJAOSTO  
 

1. Yleistä 
Yleisurheilujaosto otti vetovastuun Katujuoksujen järjestelyistä. Huonon lumitilanteen takia perinteiset 
Osuuspankin järjestämät Hippo-hiihdot vaihtuivat yleisurheilukilpailuiksi, joiden järjestämisessä yu-jaosto 
oli mukana muiden kiriläisten kanssa. Tänä kesänä järjestettiin toistamiseen Silja Line -seurakisaketjuun 
kuuluvia Seurakisoja.   

 

2. Toiminta 

Karvian katujuoksut juostiin keskiviikkoisin 11.5., 18.5., 25.5. ja 1.6. Järjestelyistä vastasivat Saana Heini-
luoma ja Soile Ala-Kantti. Kaikki kolmeen osakilpailuun osallistuneet palkittiin.  

Kesän 2016 yleisurheilukouluun ja seurakisoihin osallistui kaiken kaikkiaan noin 45 5-15-vuotiasta lasta ja 
nuorta. Kesän aikana järjestettiin viidet yleisurheiluharjoitukset maanantaisin klo 18-19.30 ja tiistaisin kisail-
tiin alla olevan ohjelman mukaan. Ohjaajina toimivat Saana Heiniluoma, Jemina Yliluoma ja Saija Heini-
luoma. 

Kirin yleisurheilijat osallistuivat Vattenfall-seuracuppiin sijoittuen 21.:ksi  Kilo-sarjassa. Mukana oli 47 seu-
raa. Pisteet eivät tällä kertaa riittäneet finaaliin, jotka järjestettiin Tampereen seudulla, Suomi-Ruotsi-
maaottelun yhteydessä.  

Kesän ohjelma: 

30.5. Hippokisat pikajuoksu, pallo, pituus 
7.6. Seurakisat 40/60/100m, 3-loikka 

8.6. Vattenfall Seuracup 1. osakilpailu, Noormarkku 
14.6. Seurakisat 200/300/400m, pallo/kuula 
21.6. Seurakisat pituus, kiekko 

4.7. Seurakisat turbokeihäs/keihäs, aitajuoksu 

7.7. Kunniakierros 
12.7. Seurakisat 400/600/800m, korkeus 
4.8. Vattenfall Seuracup 2. osakilpailu, Sastamala 
20.9. Karvia - Honkajoki - Siikainen kuntaottelu Honkajoella 

3. Palkitut urheilijat 

Yleisurheilujaosto valitsi seuraavat urheilijat liikuntatoimen stipendien saajiksi: 

Satu Alatalo, Emilia Anttila, Minea Salo, Mikael Kuusisto, Juho Hietaluoma, Verafiia Hietikko, Anni Ylilammi 
ja Elli Liikala 

4. Rahoitus  

Tuloja kertyi seurakisojen ja yleisurheilukoulun osallistumismaksuista (yht. 10 e/hlö) ja Kunniakierros-
tapahtumasta. Näillä pyrittiin kattamaan kisamatkoista, lisensseistä ja palkinnoista kertyneitä kuluja. 

5. Jaoston kokoonpano 

Saija Heiniluoma, Saana Heiniluoma ja Piia Hietikko 


